N. 07/2015

NO

NO

716

717

718

719

720

721

722

723

724

COMUNE DI CONDINO

Provincia di Trento

COMUNE DI CONDINO
Prot. @004662/P del 03/08/2015

LR

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO COMUNALE

DATA CONCES.

DATA S.C.LA.

30.06.2015

07.07.2015

08.07.2015

17.07.2015

17.07.2015

20.07.2015

27.07.2015

29.07.2015

31.07.2015

Ai sensi e per gli effetti della L.P. 04 marzo 2008, n. 01

RENDE NOTO
che sono state presentate le seguenti concessioni e segnalazioni certificate di inizio attivita
nel mese di LUGLIO 2015

TITOLARE

ELENCO NEGATIVO

TITOLARE

PIZZINI RENZO

LAZZARI GIANPIETRO

CHAM PAPER GROUP

ITALIA SPA

MANZONI GIOVANNI

MASCHER! ADRIANA

GARBAINI MARCELLA

PIZZINI RENZO

BAGATTINI MARCO

MINCHILLI VINCENZO

OGGETTO

OGGETTO

Sistemazione copertura del capannone agricolo identificato dalla
p.ed. 953 in C.C. Condino

Sistemazione dell'area esterna di pertinenza p.ed. 165 e p.f. 5692
in C.C. Condino

Realizzazione di una tettoia a copertura forno e ventilazione a
lato ovest della p.ed. 797 in C.C. Condino

Posa di pannelii fotovoltaici sul lato est-sud della p.ed. 686 in
C.C. Condino, loc. Porte

Realizzazione di cavedio seminterrato sul lato nord-ovest della
p.ed. 608 p.m. 2 in C.C. Condino, loc. Coldom

Installazione pannelli fotovoltaici p.ed. 889 in C.C. Condino, loc
Gabbiole

Installazione di impianto fotovoltaico in rete sulla copertura
dell’edificio catastalmente identificato dalla p.ed. 967 in C.C.
Condino

Variante in corse d’opera al progetto per la costruzione di una
casa di civile abitazione da erigersi sulla p.fond. 1215/1 in C.C.
Condino

Intervento di manutenzione straordinaria per instaltazione tenda
parasole p.ed. 95 in C.C. Condino

Chiungue pud prendere visione delle concessioni, S.C.LA. e dei relativi atti di progetto che resteranno
depositati presso gii uffici comunali.

RESPONSA 1
‘ eom,

"UFFICIO TECNICO
erml



