

**COMUNE DI CONDINO**  
**Provincia di Trento**

**N. 07/2015**

**COMUNE DI CONDINO**  
Prot. 0004662/P del 03/08/2015  
Class. 6.3



**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO COMUNALE**

Ai sensi e per gli effetti della L.P. 04 marzo 2008, n. 01

**RENDE NOTO**

che sono state presentate le seguenti concessioni e segnalazioni certificate di inizio attività  
nel mese di **LUGLIO 2015**

<b>N°</b>	<b>DATA CONCES.</b>	<b>TITOLARE</b>	<b>OGGETTO</b>
-----------	---------------------	-----------------	----------------

**ELENCO NEGATIVO**

<b>N°</b>	<b>DATA S.C.I.A.</b>	<b>TITOLARE</b>	<b>OGGETTO</b>
716	30.06.2015	PIZZINI RENZO	Sistemazione copertura del capannone agricolo identificato dalla p.ed. 953 in C.C. Condino
717	07.07.2015	LAZZARI GIANPIETRO	Sistemazione dell'area esterna di pertinenza p.ed. 165 e p.f. 5692 in C.C. Condino
718	08.07.2015	CHAM PAPER GROUP ITALIA SPA	Realizzazione di una tettoia a copertura forno e ventilazione a lato ovest della p.ed. 797 in C.C. Condino
719	17.07.2015	MANZONI GIOVANNI	Posa di pannelli fotovoltaici sul lato est-sud della p.ed. 686 in C.C. Condino, loc. Porte
720	17.07.2015	MASCHERI ADRIANA	Realizzazione di cavedio seminterrato sul lato nord-ovest della p.ed. 608 p.m. 2 in C.C. Condino, loc. Coldom
721	20.07.2015	GARBAINI MARCELLA	Installazione pannelli fotovoltaici p.ed. 889 in C.C. Condino, loc Gabbiole
722	27.07.2015	PIZZINI RENZO	Installazione di impianto fotovoltaico in rete sulla copertura dell'edificio catastalmente identificato dalla p.ed. 967 in C.C. Condino
723	29.07.2015	BAGATTINI MARCO	Variante in corso d'opera al progetto per la costruzione di una casa di civile abitazione da erigersi sulla p.fond. 1215/1 in C.C. Condino
724	31.07.2015	MINCHILLI VINCENZO	Intervento di manutenzione straordinaria per installazione tenda parasole p.ed. 95 in C.C. Condino

Chiunque può prendere visione delle concessioni, S.C.I.A. e dei relativi atti di progetto che resteranno depositati presso gli uffici comunali.



**IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO**  
Pietro geom. Butterini